МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
«ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

06.12.2018г. № 147 - О

«Об установлении соответствия занимаемой должности
педагогическим работникам МБУ ДО ЦТ МО Динской район»

В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённым
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля
2014 года № 276, Положением «О порядке организации и проведения аттестации
педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности, об аттестационной комиссии и составе аттестационной комиссии МБУ
ДС^ЦТ МО Динской район», утвержденным Приказом № 87-«0» от 01.09.14г., на
основании решения аттестационной комиссии МБУ ДО ЦТ МО Динской район от
04.12.18г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить соответствие занимаемой должности сроком на 5 лет с
04.12.2018г. следующим педагогическим работникам:

1.1. Алексееву Олегу Васильевичу, педагогу дополнительного
образования;

1.2. Пескову Вячеславу Алексеевичу, педагогу дополнительного образования.

Директор МБУ ДО ЦТ ЛЖШ^^^Ш Н.В.Сатарова
МО Динской район